Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05 AO EDITAL Nº 001/2016

Divulgação do Resultado Preliminar

O Presidente do Poder Legislativo de Ipiranga do Norte - MT, Sr. Sergio Medeiros de Araujo, através da
Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria 20/2016, torna público o edital
complementar do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º - Torna público as respostas dos recursos protocolados no ANEXO I, bem como divulga o
Gabarito Definitivo Oficial no ANEXO II, das provas realizadas no dia 26 de Junho de 2016, do Concurso
Público 001/2016 da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT.

Art. 2º - Torna público o Resultado Preliminar no ANEXO III, do Concurso Público 001/2016 da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte - MT, e fica aberto o prazo de recurso contra a divulgação do resultado
preliminar de até 2 (dois) dias úteis.

Art. 3º - O Candidato que desejar protocolar um recurso solicitando revisão do seu cartão de respostas
deverá formalizar um requerimento por escrito, fundamentado e com justificativa plausível. O mesmo
deverá protocolar junto à comissão organizadora do Concurso Público na Câmara Municipal de Ipiranga
do Norte - MT, ou digitalizar o mesmo e enviar para o e-mail “contato@consultoriaatos.com”, sendo
que o prazo para o candidato protocolar o recurso se estende até o dia 06 de Julho de 2016.

Art. 4º - O edital completo contendo os ANEXOS I, II e III está disponível para consulta no site da
empresa organizadora http://concursos.consultoriaatos.com/, no mural e no site da Câmara Municipal
de Ipiranga do Norte – MT http://www.ipirangadonorte.mt.leg.br

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2016. Este Edital Complementar 05 do Concurso Público 001/2016 da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte - MT entra em vigor na data de 04 de Julho de 2016.

Ipiranga do Norte – MT, 04 de Julho de 2016

         Sergio Medeiros de Araujo                              Umberto Ademir Muller
          Presidente do Legislativo    Presidente da Comissão Conc. Público 001/2016

http://concursos.consultoriaatos.com/
http://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

ANEXO I
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE – MT

Concurso Público 001/2016

RESPOSTAS AOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA
A PROVA OBJETIVA E GABARITO PRELIMINAR

A Atos Consultoria Pública e Empresarial, através da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT, no uso de suas
atribuições legais, torna público os pareceres dos recursos, de acordo com o Item 11.1 c) do Edital de abertura do
Concurso Público 001/2016, interposto contra as questões da prova objetiva e do gabarito preliminar.

RECORRENTES: Elisângela Alegrance, Caroline Rutkauskis de Siqueira, Rejane Grabovski, Cleyton Duda Macedo,
Rhayza Alves de Arruda, Adisonir Schneiders de Paula, Jéssica de Almeida Santana, Graciele Angélica Ferreira
dos Santos, Jekson da Silva Santos Monteiro.

QUESTÃO: 13
RECURSOS Nº: 000746, 000752, 000755.
CARGO: Técnico Legislativo
DECISÃO: Recurso improcedente, gabarito mantido.

Segundo o site da Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte (http://www.ipirangadonorte.mt.gov.br/A-Cidade/), Sorriso,
Sinop, Itaúba, Tabaporã, Porto dos Gaúchos, Itanhangá e Tapurah são os limites de Ipiranga.
Portanto, a alternativa “B” – Lucas do Rio Verde é a alternativa correta, não fazendo divisa com o município.

QUESTÃO: 13
RECURSOS Nº: 000756.
CARGO: Técnico Legislativo
DECISÃO: Recurso improcedente, gabarito mantido.
JUSTIFICATIVA Site Wikipédia citado pelo candidato como fonte de consulta não é considerado uma fonte de dados oficial.
Uma vez que o mesmo possui seu “código aberto”, ou seja, é um modelo de sistema desenvolvimento para promover
um licenciamento livre, dando a possibilidade para que qualquer um consulte, examine ou modifique o conteúdo das
informações contidas e publicadas a qualquer momento, sem restrição alguma.

Segundo o site da Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte (http://www.ipirangadonorte.mt.gov.br/A-Cidade/), Sorriso,
Sinop, Itaúba, Tabaporã, Porto dos Gaúchos, Itanhangá e Tapurah são os limites de Ipiranga do Norte.
Portanto, a alternativa “B” – Lucas do Rio Verde é a alternativa correta, não fazendo divisa com o município.

QUESTÃO: 04
RECURSOS Nº: 000747.
CARGO: Técnico Legislativo
DECISÃO: Recurso improcedente, gabarito mantido.
JUSTIFICATIVA: Recurso em desacordo com o “Item 11.1” c) I. Admitir-se-á um único recurso por questão para cada
candidato, relativamente ao gabarito ou ao conteúdo das questões, desde que devidamente fundamentado. Não serão
aceitos os recursos sem argumentação plausível;
As alegações apresentadas carecem de fonte para verificação, sendo considerado o recurso improcedente, o candidato não
apresentou fontes para verificação ou fundamentação para embasar a alegação, portando mantêm-se o gabarito.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

QUESTÃO: 04
RECURSOS Nº: 000748.
CARGO: Técnico Legislativo
DECISÃO: Recurso improcedente, gabarito mantido.

A questão 04 pedia a alternativa incorreta, sendo a alternativa “D”.
Quanto à alternativa B, não há crase quando a palavra terra significa o oposto de mar, ar ou bordo, como era o caso, por
exemplo: “Os marinheiros ficaram felizes, pois resolveram ir a terra”, “Os astronautas desceram a terra na hora prevista”.
Há crase, quando a palavra significa solo, planeta ou lugar onde a pessoa nasceu, por exemplo: “O colono dedicou à terra os
melhores anos de sua vida”, “Voltei à terra onde nasci”, “Viriam à Terra os marcianos?”.

Fonte disponível no Livro:
MARTINS, Dileta Silveira: ZILBERKNOP, Lúbia Scliar. Português Instrumental. 29. São Paulo: Atlas, 2010. Pág. 318.

QUESTÃO: 06
RECURSOS Nº: 000749, 000751, 000754, 000757
CARGO: Técnico Legislativo
DECISÃO: Recurso procedente, anula-se a questão.

A assertiva “Chegou Pedro e seu irmão” trata-se de exemplo de concordância irregular por atração, estando correta a
concordância apresentada. Porém, o sujeito, sendo composto e posposto ao verbo, esse poderá ir para o plural ou singular,
estando a assertiva “Chegaram Pedro e seu irmão” também correta, não tendo alternativa correta.

MARTINS, Dileta Silveira: ZILBERKNOP, Lúbia Scliar. Português Instrumental. 29. São Paulo: Atlas, 2010. Pág. 412.

QUESTÃO: 29
RECURSOS Nº: 000750
CARGO: Técnico Legislativo
DECISÃO: Recurso improcedente, gabarito mantido.

A questão 29 encontra-se na parte de Conhecimentos Específicos, sendo que no Edital do Concurso Público, página 13,
consta o tema de “Noções de Direito Constitucional”, portanto, a questão encontra respaldo na ementa prevista para a
prova.

Específicos para o cargo de Técnico Legislativo:
Ética profissional. Lei de Improbidade Administrativa. Lei Orgânica do Município de Ipiranga do Norte, Estatuto do Servidor
Público do Município de Ipiranga do Norte. Regimento Interno da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte. Noções de Direito
Administrativo. Noções de Direito Constitucional. Noções de Atendimento ao Público. Técnicas Legislativas. Redação e
correspondência oficial. Elaboração de Ofícios, memorandos, atos administrativos, cartas, telegramas, atas. Noções de
Informática e internet.

QUESTÃO: 11
RECURSOS Nº: 000753, 000758
CARGO: Técnico Legislativo
DECISÃO: Recurso improcedente, gabarito mantido.

A alternativa “C” está correta, afirmando que a assertiva “As Olimpíadas serão realizadas somente no Rio de Janeiro” é Falsa,
pois além do Maracanã, receberão partidas de futebol o Estádio Mané Garrincha em Brasília; Mineirão em Belo Horizonte;
Fonte Nova em Salvador; e mais um estádio em São Paulo.

Fonte disponível em:< http://www1.folha.uol.com.br/esporte/2014/08/1495766-saiba-as-datas-e-os-locais-de-cada-evento-
da-olimpiada-do-rio-2016.shtml>
<https://www.rio2016.com/locais-de-competicao>

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

ANEXO II
GABARITO DEFINITIVO

NÍVEL MÉDIO
QUESTÕES TÉCNICO LEGISLATIVO

01 C
02 D
03 B
04 D
05 C
06 NULA
07 B
08 D
09 B
10 D
11 C
12 A
13 B
14 C
15 D
16 D
17 B
18 D
19 B
20 A
21 C
22 C
23 D
24 D
25 B
26 A
27 D
28 D
29 B
30 D

NÍVEL SUPERIOR
QUESTÕES ADVOGADO

01 C
02 D
03 B
04 D
05 C
06 NULA
07 B
08 D
09 B
10 D
11 C
12 A
13 B
14 C
15 D
16 D
17 B
18 D
19 B
20 A
21 C
22 A
23 D
24 B
25 A
26 C
27 C
28 C
29 A
30 D
31 C
32 B
33 D
34 C
35 B
36 C
37 D
38 A
39 D
40 D

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

ANEXO III
RESULTADO PRELIMINAR

Cargo : 001 - Advogado

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0208 LíVIA GIMENEZ FERNANDES 8 9 18 88.00 1 SIM

0281 ALISSON CESAR DE CARVALHO 8 9 17 85.00 2 CLASS

0282 GIAN CARLOS FRANCHINI DO AMARAL 8 9 13 73.00 3 CLASS

0100 MARCOS WINíCIUS PALUDO 7 7 14 70.00 4 CLASS

0222 RONY PETERSON BIFON 8 7 13 69.00 5 CLASS

0093 LAUDICILVA DA SILVA DO CARMO 7 7 12 64.00 6 CLASS

0176 WILLIAM MACEDO FRANçA 6 6 12 60.00 7 CLASS

0192 GUSTAVO MIGUEL PEREIRA 7 9 9 59.00 8 CLASS

0286 SANDY DE PAULA ALVES 7 7 10 58.00 9 CLASS

0200 ROBERTO CARLOS DAMBROS 7 5 11 57.00 10 CLASS

0050 ANNYE CRHISTINE LEIMANN 5 5 11 53.00 11 CLASS

0283 EDSON BATISTA DE SOUZA 6 6 9 51.00 12 CLASS

0184 JONAS EDU GRUEN 5 7 9 51.00 13 CLASS

0045 JEKSON DA SILVA SANTOS MONTEIRO 5 5 10 50.00 14 CLASS

0201 PRISCILA BRESSIANI NICOLAU DOS SANT 4 6 10 50.00 15 CLASS

0226 EDILSON DEGE JUNIOR 5 4 9 45.00 16 NÃO

0263 KIMBERLY YARA FERREIRA MORAES 5 7 7 45.00 17 NÃO

0165 MICHELI DA ROSA 3 4 10 44.00 18 NÃO

0256 BRUNA NATALI GUARNIERI 7 7 5 43.00 19 NÃO

0091 BRUNA ORTIZ PEREIRA 6 5 6 40.00 20 NÃO

0276 FABIANO PAULO CONSTANTINI 4 8 5 39.00 21 NÃO

0040 DAIANA LODI DALL AQUA 4 4 4 28.00 22 NÃO

0121 ROSEMEIRE AMARAL DE LIMA GARCIA 0 0 0 0 23 AUSENTE

0020 JUSSANIA ANSELMO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 24 AUSENTE

0095 LEANDRO GOUVEIA DE ASSIS 0 0 0 0 25 AUSENTE

0131 MARíLIA LACERDA DE FREITAS 0 0 0 0 26 AUSENTE

0163 MAYRA CORADI BRAGA 0 0 0 0 27 AUSENTE

0224 LEANDRO WILHELM 0 0 0 0 28 AUSENTE

0023 FERNANDA CRISTINA BOTON 0 0 0 0 29 AUSENTE

0061 JESSIKA SHEYENNE FLORIANO CARDOSO 0 0 0 0 30 AUSENTE

0164 LETíCIA DASSI 0 0 0 0 31 AUSENTE

0104 EDMUNDO LEITE XAVIER NETO 0 0 0 0 32 AUSENTE

Candidatos: 32
Cargo : 002 - Técnico Legislativo

Inscrição Nome PORT. GERAIS ESPEC. Pont Class Aprovado

0109 DANIELA GUTIERRES MOREIRA 8 9 10 94.00 1 SIM

0118 GRACIELE ANGELICA FERREIRA DOS SANT 7 9 10 92.00 2 CLASS

0074 JOSELIANE MATTOS DA CRUZ 6 9 10 90.00 3 CLASS

0142 ELIZANGELA MATOS COSTA 7 7 9 82.00 4 CLASS

0004 REJANE GRABOVSKI 8 8 8 80.00 5 CLASS

0057 RHAYZA ALVES DE ARRUDA 7 8 8 78.00 6 CLASS

0246 PRISCILLA RAIISSA SOUZA ANJOS 6 9 8 78.00 7 CLASS

0113 ROSANGELA WLODKOWSKI 4 7 9 76.00 8 CLASS

0044 ELIVELTON PIMENTEL BAQUER 9 7 7 74.00 9 CLASS

0227 ROSâNGELA PETUBA DE SOUSA 8 8 7 74.00 10 CLASS

0132 JULIANA KLAIS BARRETO 3 9 8 72.00 11 CLASS

0223 MARCELO VIEIRA VALADARES 5 10 7 72.00 12 CLASS

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0075 MICHEL DI DOMENICO DOS SANTOS 4 4 9 70.00 13 CLASS

0250 FLÁVIA GRACIELA DOS SANTOS 5 6 8 70.00 14 CLASS

0003 CLEYTON DUDA MACEDO 4 7 8 70.00 15 CLASS

0014 SERGIO ROGERIO BERNARDI 4 7 8 70.00 16 CLASS

0106 SIMONE MACHADO DA SILVA 6 8 7 70.00 17 CLASS

0125 ELIANDRO APARECIDO ROVEDA 5 8 7 68.00 18 CLASS

0248 ADAIL JANUARIO DA SILVA JUNIOR 7 9 6 68.00 19 CLASS

0285 DAYANNE DIETRICH 3 6 8 66.00 20 CLASS

0205 ARIANY CAETANO ANDRADE 6 6 7 66.00 21 CLASS

0145 ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA 5 7 7 66.00 22 CLASS

0111 LUANA FACCO DOS SANTOS MANFIO 5 7 7 66.00 23 CLASS

0094 PAULO LEVI PINTO RIBEIRO 2 6 8 64.00 24 CLASS

0264 ROZALVO HEITOR FERREIRA 2 6 8 64.00 25 CLASS

0175 DAIELLE PABLINE BATISTA PEREIRA 6 5 7 64.00 26 CLASS

0146 PAULO CESAR GONçALVES 5 6 7 64.00 27 CLASS

0288 JOSIANE APARECIDA VILETE 5 6 7 64.00 28 CLASS

0203 CLAUDIA ALVES DA SILVA 4 7 7 64.00 29 CLASS

0038 CARINA ZINI CORDEIRO 4 7 7 64.00 30 CLASS

0032 JESSICA FRADE FEITOSA 7 7 6 64.00 31 CLASS

0242 JéSSICA DE ALMEIDA SANTANA 4 6 7 62.00 32 CLASS

0115 TAINARA CALEZIA CHIODELLI 6 3 7 60.00 33 CLASS

0240 LUCAS APARECIDO ZDEPSHI 3 6 7 60.00 34 CLASS

0043 ALEXIA KANANDA LOPES DA SILVA 6 2 7 58.00 35 CLASS

0147 LUCIANA MACARIO 4 4 7 58.00 36 CLASS

0157 CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 3 5 7 58.00 37 CLASS

0027 SIMONE PEREIRA JEDE 6 5 6 58.00 38 CLASS

0257 DEBORA TAIZA SIEPMANN 5 6 6 58.00 39 CLASS

0231 ROMARIO SOARES RODRIGUES 5 2 7 56.00 40 CLASS

0130 SILVANA CAETANO 4 3 7 56.00 41 CLASS

0266 DEIZE FALCHETTI 2 5 7 56.00 42 CLASS

0019 ALESSANDRA DE CAMARGO SILVA 6 4 6 56.00 43 CLASS

0051 ALINE PEREIRA CUSTODIO 5 5 6 56.00 44 CLASS

0261 ALAN BRUNO PONCIO VIEIRA 4 6 6 56.00 45 CLASS

0107 GIZELI ARTMANN KUHN 3 7 6 56.00 46 CLASS

0284 ALESSANDRO DOS SANTOS CADENE 3 7 6 56.00 47 CLASS

0035 RUAN ALéCIO CORRêA FONTEBASSE 3 7 6 56.00 48 CLASS

0010 CELSO DA COSTA FAGUNDES 1 5 7 54.00 49 CLASS

0244 ALEX SANTOS DA COSTA SILVA 3 6 6 54.00 50 CLASS

0274 JUCIELY VIEIRA DILLEMBURG 5 7 5 54.00 51 CLASS

0092 DINEIZE MARIA DA SILVA SOUZA 4 4 6 52.00 52 CLASS

0120 KETTY LEMPAULA MARTINS DOS SANTOS 4 4 6 52.00 53 CLASS

0053 KEROLLAYNNE FERREIRA MORAES 4 4 6 52.00 54 CLASS

0169 MáRCIA CANDIDO DA SILVA 3 5 6 52.00 55 CLASS

0258 RUTIELLY CARDOSO MONTEIRO 2 6 6 52.00 56 CLASS

0206 VANDERLEI BORGES 5 6 5 52.00 57 CLASS

0037 FRANCIELLI PALICER 5 6 5 52.00 58 CLASS

0191 DRIELLE DOS SANTOS CASTANHO 4 3 6 50.00 59 CLASS

0216 FRANCIELI RITA HERMANN DE COSTA 2 5 6 50.00 60 CLASS

0243 NADJA LOPES DE MORAES SOUZA 5 5 5 50.00 61 CLASS

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0273 SILVIA ALVES SCHNORRENBERGER 4 6 5 50.00 62 CLASS

0137 ELISâNGELA ALEGRANCE 4 6 5 50.00 63 CLASS

0046 ALEX CRISTIANO CAVALCANTE 4 6 5 50.00 64 CLASS

0084 JANIA ANDRESSA MAGNAGNAGNO 3 7 5 50.00 65 CLASS

0108 JEFERSON REICHERT 6 7 4 50.00 66 CLASS

0098 LUCIMAR DALAVERA 3 6 5 48.00 67 NÃO

0041 JEANE DE CAMARGO 4 4 5 46.00 68 NÃO

0204 ADRIANO ROZANTE DA SILVA 5 6 4 46.00 69 NÃO

0054 RICARDO LEITE TEODORO 2 5 5 44.00 70 NÃO

0220 DAMIÃO OLIVEIRA SOARES 5 5 4 44.00 71 NÃO

0153 FABIANE LOURDES DE JESUS BENI SILVA 3 3 5 42.00 72 NÃO

0080 EGLIM LORANE BATISTA PEREIRA 4 5 4 42.00 73 NÃO

0183 DANIELA MARA GOMES DA SILVA 3 5 4 40.00 74 NÃO

0199 OLIVAN DELAPRIA FOSCHIERA 3 5 4 40.00 75 NÃO

0016 EVELY ALEXANDRINA GUERRA SALES 3 4 4 38.00 76 NÃO

0262 NELSON GUTIERRES MOREIRA 3 7 3 38.00 77 NÃO

0287 DJHONY VICTOR DE JESUS 2 4 4 36.00 78 NÃO

0028 PATRICIA DA SILVA COSMOS 6 3 3 36.00 79 NÃO

0015 LEIDIANE DE SOUZA ALVES DA SILVA 5 4 3 36.00 80 NÃO

0181 ELAINE DIDOMENICO BRESSAN 3 6 3 36.00 81 NÃO

0269 TAIZ BAMBIL SCARANARO 2 6 3 34.00 82 NÃO

0210 GRASIELA ELISA FONTANA 2 5 3 32.00 83 NÃO

0083 KEILA FARIAS DA SILVA 2 5 3 32.00 84 NÃO

0033 LETICIA SOUZA BEZERRA DA PAZ TURCZI 1 2 4 30.00 85 NÃO

0048 MATEUS CECHETTI ZANATTA 2 4 3 30.00 86 NÃO

0082 FRANCISCA SANTOS DE SOUSA 4 5 2 30.00 87 NÃO

0230 SHEYLIANE FERREIRA SILVA 3 5 2 28.00 88 NÃO

0148 DIVANILDA DE SOUSA SANTOS 2 3 2 22.00 89 NÃO

0077 JAIR JOSÉ VIEIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 90 AUSENTE

0280 CRISTIANE SCHROTER BECKER 0 0 0 0 91 AUSENTE

0065 THIAGO CAMPOS FELIPE 0 0 0 0 92 AUSENTE

0186 ALINE ESPRENDOR 0 0 0 0 93 AUSENTE

0275 DINALVA MORAIS PREDIGER 0 0 0 0 94 AUSENTE

0139 KAROL DE SOUZA PINTO 0 0 0 0 95 AUSENTE

0126 ELIAS NOVACK DA CRUZ 0 0 0 0 96 AUSENTE

0278 FABIO CORTESIA FONTANA 0 0 0 0 97 AUSENTE

0006 FERNANDA DIAS PESSOA 0 0 0 0 98 AUSENTE

0052 SALOMãO HENRIQUE AFONSO DA SILVA 0 0 0 0 99 AUSENTE

0101 CRIS HEVERTY FERRAZ CAMASSOLA 0 0 0 0 100 AUSENTE

0229 MARCIELI BOZA 0 0 0 0 101 AUSENTE

0277 DIANE MACHADO 0 0 0 0 102 AUSENTE

0168 WELIDA NASCIMENTO COUTINHO 0 0 0 0 103 AUSENTE

0025 TAMARA SILVA 0 0 0 0 104 AUSENTE

0219 DOUGLAS CRISTIAN SIQUIERI 0 0 0 0 105 AUSENTE

0110 WILLIAN DUARTE 0 0 0 0 106 AUSENTE

0271 PAULO HENRIQUE BEUX 0 0 0 0 107 AUSENTE

0217 TALITA LOPES  RAMOS 0 0 0 0 108 AUSENTE

0136 LAUANA EVA LETREILLE 0 0 0 0 109 AUSENTE

0172 ALINE GONCALVES MARTINS DOS SANTOS 0 0 0 0 110 AUSENTE

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0214 RONALDO DA SILVA TEMPONE 0 0 0 0 111 AUSENTE

0114 AMANDA SAPELLI JACOBI 0 0 0 0 112 AUSENTE

0066 LAíZA SOUZA NUNES 0 0 0 0 113 AUSENTE

0096 CAROLINE ZIEM 0 0 0 0 114 AUSENTE

0207 EVERTON FELIPE DA SILVA SOUZA 0 0 0 0 115 AUSENTE

0056 ALANA INGRID DA ROCHA 0 0 0 0 116 AUSENTE

0215 ROSEANA CLAUDIA PEDROSO 0 0 0 0 117 AUSENTE

0251 JAQUELINE VIEIRA CASTRO 0 0 0 0 118 AUSENTE
Candidatos: 118
Candidatos Total : 150